KpyMuH Uropb BukToposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24-11-18/1

24-10-19

24-10-23/1

24-10-23/3

24-10-23/2

11-10/24

09-50/24

24-11-20

152-1/2024

152-2/2024

24-11-26

24-11-27/1

24-11-27/2

24-11-27/3

24-11-27/4

24-11-27/5

24-11-10-3

24-12-07

24-12-09

24-12-12/1

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

4o KpymuH U.B.

4YMNo KpymuH W.B.

4o KpymuH W.B.

4Mno KpymuH W.B.

4ro KpymuH U.B.

000 «Copencreue»

000 «Copencraue»

000 «CopencTBue»

000 «3KCNepTHbIN LLeHTP
«OUEeHLWNKN»

00O «3IKCNepTHbIA LLEHTP
«OUeHLWnKN»

000 «Copencreue»

4o KpymuH W.B.

Yo KpymuH U.B.

4YMNo KpymuH W.B.

4o KpymuH U.B.

4YMNo KpymuH W.B.

000 «Copencreume»

000 «CopenicTeue»

4YMNo KpymuH W.B.

000 «CopencTeue»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.10.2024

09.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

08.11.2024

15.11.2024

20.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

05.12.2024

07.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

CBepeHun

KpyMuH Uropb BukTopoBum4

010411

29.04.2019

O6beKkT
OLLeHKM

Hexwnsoe
30aHne

aBTOMOOUNL

HexXunble
nomeLlleHuns

HeXWunble
nomMeuwleHna

HeXWnnbole
nomewieHnsa

Hexumnoe
nomelleHve -
apeHaa

3eMe ibHbIN
yyacTok

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

Hexwunoe
34aHve

HeXxunoe
30aHne

HeXxwuoe
30aHne

Hexunnoe
nomelleHne

3eMe ibHbIN
yyacTok

TPpy6bI

nonsa 000

HOYTOYK

HeXxwnoe
34aHve

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLEeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka HeABUXXMMOCTH



24-12-12/2

152-7/2024

152-3/2024

152-4/2024

152-5/2024

152-6/2024

12-137/24

12-132/24

24-12-18/1

24-12-22

000 «CopnencrTeume»

000 «3KCNepTHbIN LIEeHTP
«OuUeHLWNKn»

00O «3IKCNepTHbIA LLEHTP
«OUEeHLWNKN»

00O «3IKCNepTHbIN LeHTpP
«OueHLWNKn»

000 «3IKCNepTHbIA LLEHTP
«OUEeHLWNKN»

OO0 «3KCNepTHbIN LLeHTP
«OUEeHLWNKN»

000 «Copencreue»

000 «Copencreume»

4YMNo KpymuH W.B.

000 «CopencTeue»

10.12.2024

12.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

22.12.2024

3eMe bHbIN
yyacTok

nona OO0

KBapTupa

KOMHaTa

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe IbHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKUIon gom

HeXunble
nomMeuwleHna

obopynoBaHue

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa HegBMXXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OLeHKa HeBXMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa



	Крумин Игорь Викторович

