

Крумин Игорь Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Крумин Игорь Викторович			
Номер в реестре членов РОО		010411			
Дата включения в реестр членов РОО		29.04.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-11-18/1	ЧПО Крумин И.В.	04.10.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
24-10-19	ЧПО Крумин И.В.	09.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24-10-23/1	ЧПО Крумин И.В.	23.10.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
24-10-23/3	ЧПО Крумин И.В.	23.10.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
24-10-23/2	ЧПО Крумин И.В.	23.10.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
11-10/24	ООО «Содействие»	08.11.2024	нежилое помещение - аренда	рыночная	Оценка недвижимости
09-50/24	ООО «Содействие»	15.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-11-20	ООО «Содействие»	20.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
152-1/2024	ООО «Экспертный центр «Оценщики»	21.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
152-2/2024	ООО «Экспертный центр «Оценщики»	21.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24-11-26	ООО «Содействие»	26.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24-11-27/1	ЧПО Крумин И.В.	27.11.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
24-11-27/2	ЧПО Крумин И.В.	27.11.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
24-11-27/3	ЧПО Крумин И.В.	27.11.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
24-11-27/4	ЧПО Крумин И.В.	27.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-11-27/5	ЧПО Крумин И.В.	27.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-11-10-3	ООО «Содействие»	05.12.2024	трубы	рыночная	Оценка движимого имущества
24-12-07	ООО «Содействие»	07.12.2024	доля ООО	рыночная	Оценка бизнеса
24-12-09	ЧПО Крумин И.В.	09.12.2024	ноутбук	рыночная	Оценка движимого имущества
24-12-12/1	ООО «Содействие»	10.12.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости

24-12-12/2	ООО «Содействие»	10.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
152-7/2024	ООО «Экспертный центр «Оценщики»	12.12.2024	доля ООО	рыночная	Оценка бизнеса
152-3/2024	ООО «Экспертный центр «Оценщики»	13.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
152-4/2024	ООО «Экспертный центр «Оценщики»	13.12.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
152-5/2024	ООО «Экспертный центр «Оценщики»	13.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
152-6/2024	ООО «Экспертный центр «Оценщики»	13.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12-137/24	ООО «Содействие»	18.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12-132/24	ООО «Содействие»	18.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24-12-18/1	ЧПО Крумин И.В.	18.12.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
24-12-22	ООО «Содействие»	22.12.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества